
20.63
Raadsvergadering 
27 oktober 2020

Agendapunt 
DR

pagina ons kenmerk
1 20.63B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 september 2020;

b e s l u i t :

het gebiedspaspoort Laag-Soeren vast te stellen als toetsingskader en inspiratiedocument 
voor initiatieven in het rijksbeschermde dorpsgezicht Laag-Soeren.

De Steeg, 27 oktober 2020

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


